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Svar på revisjonsnotat 2025 
Vi viser til revisjonsnotat datert 07.04.2026 for Trøndelag fylkeskommune. Punktene i 
notatet besvares nedenfor. 

 
 

1. Revisor påpeker at det er klare forbedringer på rutiner for budsjettering. Samtidig er 
tilbakemeldingen fra revisor at det må komme tydeligere fram hvilke 
budsjettendringer som er vedtatt av fylkestinget og hvilke budsjettendringer som er 
vedtatt med delegert myndighet.  

 
Det er positivt at forbedringer i budsjettrutiner blir lagt merke til, samtidig merker 
fylkesdirektøren seg at det fortsatt er behov for ytterligere presiseringer knyttet til 
delegert myndighet. Vi vil følge opp slik at rammene i fylkestingets vedtatte 
budsjett, samt hvilken myndighet som er delegert til hvem, kommer tydelig frem. 
Økonomireglementet er under revidering der delegasjonsfullmakt blir ytterligere 
tydeliggjort. Videre vil vi sikre at budsjettendringer vedtatt med delegert myndighet 
registreres i Framsikt med riktig fullmaktsnivå, slik at det klart fremgår hva som er 
vedtatt av fylkestinget og hva som er vedtatt med delegert myndighet.  

 
2. Revisor bemerker at det er rapportert inn for mye pensjon i A-meldingen som 

grunnlag for arbeidsgiveravgift i 2025.  
 

Fylkesdirektøren er enig med revisor i vurderingen. Det er rapportert for høyt 
pensjonsgrunnlag i a-meldingen for 2025 som grunnlag for arbeidsgiveravgift. Dette 
vurderes som en periodiseringsfeil, og vil bli korrigert i regnskapet for 2026. 
Korrigeringen innebærer at grunnlaget for arbeidsgiveravgift reduseres tilsvarende i 
2026. 

 
3. Revisor anbefaler at fylkeskommunen ser på hvordan årsregnskapet presenteres og 

at forskriftsbestemte regnskapsoppstillinger inneholder flere kolonner enn de 
obligatoriske.  
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Fylkesdirektøren noterer seg anbefalingen. Selv om oppstillingene i årsregnskapet 
tilfredsstiller gjeldende forskriftskrav, er vi enige i at det kan være hensiktsmessig å 
vurdere forbedringer i presentasjonen. Det jobbes kontinuerlig med sikte på å øke 
lesbarheten og gjøre regnskapet mer tilgjengelig for brukerne. 

 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Hilde Vikan                                                                     Lauritz Nicolai Løvaas Jessen 
direktør organisasjon og økonomi                                     seksjonsleder regnskap  
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
  
 
Kopimottaker:  
Fylkesdirektør Carl-Jacob Midttun 
Seksjonsleder regnskap Hilde Sveås 
Seksjonsleder økonomi Birte Austli 
Kontrollutvalget v/KonSek Ragnhild Aashaug  
 
 


